[bookmark: bookmark0]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2024     											      № 350
О занесении на Доску почета муниципального образования
«Чаинский район Томской области»

В целях поощрения граждан, организаций, учреждений и предприятий муниципального образования «Чаинский район Томской области» за высокие достижения в сфере производства, экономики, образования, здравоохранения, культуры и искусства, спорта и молодежной политики, жилищно-коммунального хозяйства, в деле укрепления законности, правопорядка и общественной безопасности, в соответствии с постановлением Администрации Чаинского района № 280 от 16.04.2013 «Об утверждении Положения о Доске почета муниципального образования «Чаинский район» (в редакции постановление Администрации Чаинского района  от 27.03.2017 № 128, от 11.02.2021 № 56) , на основании протокола № 1 от 10.06.2024 года комиссии по рассмотрению кандидатур граждан и организаций для занесения на районную Доску почета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список кандидатур граждан для занесения на Доску почета муниципального образования «Чаинский район Томская область» согласно            приложению № 1.
2. Разместить фотографии граждан Чаинского района на Доске почета муниципального образования «Чаинский район».
3.Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального образования «Чаинский район» в сети Интернет.
4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Чаинского района по управлению делами О.В. Кольцову.

Глава района                                                                                                                     А.А. Костарев

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН:
постановлением Администрации Чаинского района от 27.06.2024 № 350
СПИСОК
кандидатур граждан для занесения на Доску почета
муниципального образования «Чаинский район Томская область»

1) Нечаева Ольга Петровна - учитель начальных классов МАОУ «Подгорнская СОШ»;
2) Барсукова Татьяна Васильевна - учитель английского языка МБОУ «Леботерская СОШ»;
3) Кондратенко Григорий Павлович - ученик 11 «Б» класса МАОУ «Подгорнская СОШ»;
4) Новоселова Любовь Сергеевна - тренер-преподаватель МБОУ ДО «Чаинская СШ»;
5) Гаммель Екатерина Александровна - помощник судьи Чаинского районного суда Томской области;
6) Кокорин Олег Иванович - ветеран военного комиссариата Чаинского района Томской области;
7) Быстрова Людмила Викторовна - электромонтер по обслуживанию подстанции 5 разряда Подгорнского СУ Чаинского РЭС ПО СЭС ПАО «ТРК»;
8) Мекшеева Евгения Юрьевна - ветеринарный фельдшер ветеринарной лечебницы ОГАУ «Чаинское райветуправление»;
9) Иванова Ольга Михайловна - преподаватель рисунка, живописи и композиции МБОУ ДО «Подгорнская ДХШ»;
10) Цибульник Наталья Николаевна - преподаватель рисунка, живописи, композиции и истории искусства МБОУ ДО «Подгорнская ДХШ»;
11) Яровая Наталья Васильевна - преподаватель рисунка, живописи, композиции и декоративно-прикладного искусства МБОУ ДО «Подгорнская ДХШ»;
12) Бухтоярова Елена Николаевна - преподаватель по классу народных инструментов высшей квалификационной категории  МБОУ ДО «Подгорнская ДМШ»;
13) Банникова Арина Александровна - ученица класса профориентации отделения народных инструментов МБОУ ДО «Подгорнская ДМШ»;
14) Савельев Алексей Сергеевич - звукооператор МБУК «Подгорнский ЦКиД»;
15) Каричев Дмитрий Николаевич - начальник дежурной части ОМВД России по Чаинскому району УМВД России по Томской области капитан полиции;
16) Пилипчук Михаил Иванович -  юрисконсульт правового направления ОМВД России по Чаинскому району УМВД России по Томской области;
17) Черненко Виктор Георгиевич - индивидуальный предприниматель;
18) Чернова Марина Сергеевна - медицинская сестра участковая ОГБУЗ «Чаинская РБ»;
19) Тукпашев Аржан Леонидович - врач-невролог ОГБУЗ «Чаинская РБ»;
20) Лызенко Александр Николаевич - индивидуальный предприниматель.

image1.wmf

oleObject1.bin